The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Doctrina siue doctor a
cum fonte primo

Debet diuiniarum scripturarum et doctor
fidei ac debellator erroris,
et bona docere et mala dedocere,
et hoc opere et sermone consiliare aduersos,
remissos erigere nescientibus quod agitur,
quid expectare debeant intimare.

Augustinus de doctrina Christiana.

Debet igitur diuiniarum scripturarum tractator et doctor,
defensor rectae fidei ac debellator erroris,
et bona docere et mala dedocere
atque in hoc opere sermonis conciliare auersos,
remissos erigere, nescientibus, quod agitur,
quid exspectare debeant intimare.

Augustinus Hipponensis, *De doctrina Christiana*, 4.4 (CCSL
32, K.D. Daur & J. Martins eds., p.119, ll.1-5).